
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/211/2017 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XXX/170/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. Rada Gminy Łukta w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2017 r. wprowadza następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 

dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 

zmianach wynosi ogółem- 20.785.511,28 zł w tym: 

- dochody bieżące- 19.445.511,28 zł 

- dochody majątkowe-1.340.000,00 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r. Szczegółowe zmiany w planie 

wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 

zmianach wynosi -20.056.409,76 zł w tym: 

- wydatki bieżące- 18.386.309,76 zł 

- wydatki majątkowe- 1.670.100,00 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 

niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Pozostałe wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadwyżka budżetu wynosi 729.101,52 zł i przeznaczona jest na spłatę kredytów 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3100



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/211/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU 

w złotych   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 146 283,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 914,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
42 914,52 

 01095  Pozostała działalność 103 368,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 368,74 

020   Leśnictwo 4 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3100



 02001  Gospodarka leśna 4 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 800,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3100



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

750   Administracja publiczna 20 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 431,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5 897,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

920,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 977,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 977,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3100



756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 161 893,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
10 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 574 552,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 203 937,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 25 390,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 341 973,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 752,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 601 717,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 021 705,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 340 614,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 667,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 731,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3100



  0560 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat 

zniesionych 
4 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
15 000,00 

 75617  
Wpływy z innych podatków od innych jednostek (poza 

wymienionymi w wyodrębnionych rozdziałach) 
30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
116 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 500,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
85 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 827 693,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 793 693,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 000,00 

 75624  Dywidendy 1 431,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 1 431,00 

758   Różne rozliczenia 6 439 229,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 207 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3100



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 207 613,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 162 461,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 162 461,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 63 155,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 63 155,00 

801   Oświata i wychowanie 236 099,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 243,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 743,04 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3100



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 774,00 

 80104  Przedszkola  126 354,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 42 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 294,00 

 80110  Gimnazja 13 874,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 874,55 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

12 853,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3100



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 853,43 

852   Pomoc społeczna 967 338,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

55 254,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 504,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 750,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
408 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

408 350,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 917,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3100



gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85216  Zasiłki stałe 222 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

222 383,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 228,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

84 228,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 194 006,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

194 006,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 66 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 66 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3100



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

66 120,00 

855   Rodzina 6 017 061,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 190 182,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 818 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
20 869,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 793 949,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 61,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61,00 

 85595  Pozostała działalność 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3100



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 57 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 590,50 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

48 679,50 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 

Bieżące razem  19 445 511,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3100



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 940 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 940 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 940 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

400 000,00 

Majątkowe razem  1 340 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 20 785 511,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3100



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 lipca 2017  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  

bieżące 
z tego: 

Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świad-

czenia na 

rzecz osób 

fizycz-

nych; 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji  

obsługa 

długu 
  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 2097747 2089747 1947167 1441167 506000 3000 139580 0 0 0 8000 8000 0 0 

  zmniejszenie -150000 -150000 -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1947747 1939747 1797167 1291167 506000 3000 139580 0 0 0 8000 8000 0 0 

  75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1902636 1902636 1896636 1410136 486500 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -150000 -150000 -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1752636 1752636 1746636 1260136 486500 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1130303,91 1130303,91 1130303,91 1130303,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -130000 -130000 -130000 -130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1000303,91 1000303,91 1000303,91 1000303,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 140281,03 140281,03 140281,03 140281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 120281,03 120281,03 120281,03 120281,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo przed zmianą 176812 176212 156212 36712 119500 0 20000 0 0 0 600 600 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3100



publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

  po zmianach 926812 176212 156212 36712 119500 0 20000 0 0 0 750600 750600 0 0 

  75412 

Ochotnicze straże 

pożarne 
przed zmianą 117912 117912 97912 36712 61200 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

  po zmianach 867912 117912 97912 36712 61200 0 20000 0 0 0 750000 750000 0 0 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

  po zmianach 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0 

801   

Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 5964187,02 5764187,02 5570181,02 4362967 1207214,02 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0 

  zmniejszenie -138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138500 -138500 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 5825687,02 5764187,02 5570181,02 4362967 1207214,02 0 194006 0 0 0 61500 61500 0 0 

  80101 

Szkoły podstawowe przed zmianą 3904135,04 3704135,04 3591067,04 2764394 826673,04 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0 

  zmniejszenie -138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138500 -138500 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 3765635,04 3704135,04 3591067,04 2764394 826673,04 0 113068 0 0 0 61500 61500 0 0 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  zmniejszenie -138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138500 -138500 0 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61500 61500 0 0 

852   

Pomoc społeczna przed zmianą 1905883 1905883 809553 421873 387680 15000 1081330 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 316 316 7 0 7 0 309 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1906199 1906199 809560 421873 387687 15000 1081639 0 0 0 0 0 0 0 

  85215 

Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 90807 90807 16 0 16 0 90791 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 316 316 7 0 7 0 309 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 91123 91123 23 0 23 0 91100 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 

Świadczenia 

społeczne 
przed zmianą 90791 90791 0 0 0 0 90791 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 309 309 0 0 0 0 309 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 91100 91100 0 0 0 0 91100 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3100



  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 7 7 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 23 23 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 208232 208232 193232 11566 181666 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 57270 57270 57270 0 57270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 265502 265502 250502 11566 238936 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 

Gospodarka 

odpadami 
przed zmianą 14822 14822 14822 0 14822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 57270 57270 57270 0 57270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 72092 72092 72092 0 72092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 57270 57270 57270 0 57270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 57270 57270 57270 0 57270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed zmianą 19537323,76 18478723,76 9385109,49 6532193,05 2852916,44 1156200 7457414,27 0 0 480000 1058600 1058600 0 0 

  zmniejszenie -288500 -150000 -150000 -150000 0 0 0 0 0 0 -138500 -138500 0 0 

  zwiększenie 807586 57586 57277 0 57277 0 309 0 0 0 750000 750000 0 0 

  po zmianach 20056409,76 18386309,76 9292386,49 6382193,05 2910193,44 1156200 7457723,27 0 0 480000 1670100 1670100 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3100



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74 

 01095  Pozostała działalność 103 368,74 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

103 368,74 

750   Administracja publiczna 20 431,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 431,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20 431,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5 897,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
920,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

920,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

4 977,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 977,00 

801   Oświata i wychowanie 64 471,02 

 80101  Szkoły podstawowe 37 743,04 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

37 743,04 

 80110  Gimnazja 13 874,55 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

13 874,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3100



 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

12 853,43 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12 853,43 

852   Pomoc społeczna 29 421,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

28 504,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

28 504,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 917,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

917,00 

855   Rodzina 5 992 192,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

3 190 182,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 793 949,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 793 949,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 61,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

61,00 

 85595  Pozostała działalność 8 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 000,00 

Razem: 6 215 780,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3100



 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXXVIII/211/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74 

 01095  Pozostała działalność 103 368,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,84 

  4430 Różne opłaty i składki 101 341,90 

750   Administracja publiczna 20 431,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 938,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
5 897,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4 977,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 105,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,03 

801   Oświata i wychowanie 64 471,02 

 80101  Szkoły podstawowe 37 743,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 743,04 

 80110  Gimnazja 13 874,55 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 874,55 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

12 853,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 853,43 

852   Pomoc społeczna 29 421,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

28 504,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 917,00 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17,00 

855   Rodzina 5 992 192,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 142 329,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3100



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 214,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 396,65 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 793 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 715 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 947,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 61,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,00 

 85595  Pozostała działalność 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 

Razem: 6 215 780,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3100



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 ROKU 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  
źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 
Budowa Oczyszczalni 

Ścieków w Łukcie 
153 504,00 153 504,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

2. 600 60016 6050 
Modernizacja dróg 

gminnych 
696 496,00 696 496,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

3. 754 75412 6060 

Dostawa średniego 

samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

z napędem 4x4 dla 

OSP w Łukcie 

750 000,00 350 000,00 0,00 
400 000,0

0 
0,00 U.G. Łukta 

4. 801 80101 6050 

Dokumentacja 

aplikacyjna i 

techniczna 

"Termomodernizacja 

budynków Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Łukcie 

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

Ogółem: 1 661 500,00 1 261 500,00 0,00 400 000,00 0,00 U.G. Łukta 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3100



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/211/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

 

 

POZOSTAŁE WYDATKI MAJĄTKOWE PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2017 ROKU 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 750 75020 6300 

Dofinansowanie do 

zakupu sprzętu do 

nowego pawilonu 

rehabilitacyjnego  w 

Szymanowie. 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

2. 754 75405 6170 

Dofinansowanie do 

zakupu sztandaru dla 

Komendy Powiatowej 

Policji 

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

Ogółem: 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3100


		2017-07-14T11:39:54+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




